em até 24 meses, após a assinatura do contrato administrativo, sob pena de 
aplicação de multa de 10% (dez por cento) sobre o valor pago pelo imóvel. 

ANEXO II 

AVALIAÇÃO, CAUÇÃO E FORMAS DE PARCELAMENTO. 

LOTE PREÇO MÍNIMO CAUÇÃO 
ENTRADA 

MÍNIMA (5%) 
PARCELAMENTO EM 

MÊSES (máximo) 

1 
R$ 52.500,00 (cinquenta e dois 
mil e quinhentos reais) 

R$ 2.625,00 R$ 2.625,00 120 

2 
R$ 256.303,20 (duzentos e 
cinquenta e seis mil trezentos e 
três reais e vinte centavos) 

R$ 12.815,16 R$ 12.815,16 120 

3 
R$ 102.600,00 (cento e dois mil 
e seiscentos reais)  

R$ 5.130,00 R$ 5.130,00 120 

4 
R$ 118.618,90 (cento e dezoito 
mil seiscentos e dezoito reais e 
noventa centavos) 

R$ 5.930,95 R$ 5.930,95 120 

5 

R$ 131.158,56 (cento e trinta e 
um mil cento e cinquenta e oito 
reais e cinquenta e seis 
centavos) 

R$ 6.557,93 R$ 6.557,93 120 

6 
R$ 39.690,00 (trinta e nove mil 
seiscentos e noventa reais) 

R$ 1.984,50 R$ 1.984,50 120 

7 
R$ 39.690,00 (trinta e nove mil 
seiscentos e noventa reais) 

R$ 1.984,50 R$ 1.984,50 120 

8 
R$ 39.690,00 (trinta e nove mil 
seiscentos e noventa reais) 

R$ 1.984,50 R$ 1.984,50 120 

9 
R$ 46.582,82 (quarenta e seis 
mil quinhentos e oitenta e dois 
reais e oitenta e dois centavos) 

R$ 2.329,14 R$ 2.329,14 120 

10 
R$ 45.087,84 (quarenta e cinco 
mil oitenta e sete reais e oitenta 
e quatro centavos) 

R$ 2.254,39 R$ 2.254,39 120 

11 
R$ 51.557,15 (cinquenta e um 
mil quinhentos e cinquenta e 
sete reais e quinze centavos) 

R$ 2.578,86 R$ 2.578,86 120 

12 
R$ 73.005,34 (setenta e três 
mil cinco reais e trinta e quatro 
centavos) 

R$ 3.650,27 R$ 3.650,27 120 

13 
R$ 49.539,00 ( quarenta e nove 
mil quinhentos e trinta e nove 
reais) 

R$ 2.476,95 R$ 2.476,95 120 

14 
R$ 107.016,00 (cento e sete 
mil dezesseis reais) 

R$ 5.350,80 R$ 5.350,80 120 

15 
R$ 47.628,00 (quarenta e sete 
mil seiscentos e vinte e oito 
reais) 

R$ 2.381,40 R$ 2.381,40 120 

16 
R$ 65.067,10 (sessenta e cinco 
mil sessenta e sete reais e dez 
centavos) R$ 3.253,36 R$ 3.253,36 

120 

17 
R$ 56.393,02 (cinquenta e seis 
mil trezentos e noventa e três 
reais e dois centavos) 

R$ 2.819,65 R$ 2.819,65 120 

18 

R$ 1.116.783,80 (um milhão 
cento e dezesseis mil 
setecentos e oitenta e três 
reais e oitenta centavos) 

R$ 55.839,19 R$ 55.839,19 120 

ANEXO III 

AVALIAÇÃO E FORMAS DE PAGAMENTO DAS EDIFICAÇÕES DE PROPRIEDADE 
DOS PERMISSIONADOS. 

LOTE PREÇO MÍNIMO 

SITUAÇÃO 
PAGAMENTO 

1 
R$ 198.115,24 (cento e noventa e oito mil cento e 
quinze reais e vinte e quatro centavos) 

OCUPADO Á VISTA 

2 

R$ 914.885,59 (novecentos e quatorze mil 
oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e 
nove centavos) 

OCUPADO Á VISTA 

3 

R$ 661.243,59 (seiscentos e sessenta e um mil 
duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e 
nove centavos) 

OCUPADO Á VISTA 

4 
R$ 851.306,05 (oitocentos e cinquenta e um mil 
trezentos e seis reais  e cinco  centavos) 

OCUPADO Á VISTA 

5 

R$ 869.234,54 (oitocentos e sessenta e nove mil 
duzentos e trinta e quarto reais e cinquenta e 
quatro centavos) 

OCUPADO Á VISTA 

6 
R$ 531.707,71 (quinhentos e trinta e um mil